
LISTA DE ASISTENCIA ID: 565
Evento: 565 MOODLE básico para docentes Responsable del evento: Lic. María del Lourdes Parada

Olivas

Instructor(es): Instructores de la Coordinación de Educación Continua Abierta y a Distancia

Sesiones: 1) 06/03/2017 de 19:00 a 20:00 horas. | 2) 07/03/2017 de 00:00 a 00:00 horas. |

Duración (horas): 20

Lugar: Centro Universitario para el Desarrollo Docente

# Nombre completo Grado Académico Unidad Académica Firma de Entrada
06/03/2017 19:00

1 Juan Manuel Rivera Sosa
9232 jmrivera@uach.mx

Maestría Facultad de Ciencias de la
Cultura Física

2 Juan Francisco Aguirre
Chávez 7156
jaguirre@uach.mx

Doctorado Facultad de Ciencias de la
Cultura Física

3 José Buenaventura Pardo
Rentería 8329
jpardo@uach.mx

Maestría Facultad de Ciencias de la
Cultura Física

4 María Teresa Pérez Piñon
8437 mperez@uach.mx

Licenciatura Facultad de Odontología

5 Guillermo Martínez Mata
14590 gmata@uach.mx

Doctorado Facultad de Odontología

6 Diana Sagarnaga Chávez
8807 dsagarnaga@uach.mx

Maestría Facultad de Odontología

7 Carolina Zubía Díaz 6784
czubia@uach.mx

Maestría Facultad de Odontología

8 Raúl Sandoval Jabalera
11938 rjabaler@uach.mx

Doctorado Facultad de Ingeniería

9 Guadalupe Irma Graciela
Estrada Gutiérrez 5295
gestrada@uach.mx

Maestría Facultad de Ingeniería

10 Ignacio Alfonso Reyes
Cortés 5905
ireyes@uach.mx

Doctorado Facultad de Ingeniería

11 Myrna Angélica Díaz
Murguía 14326
madiazm@uach.mx

Licenciatura Facultad de Artes

12 María del Rocío Infante
Ramírez 7274
rinfante@uach.mx

Doctorado Facultad de Ciencias
Químicas



13 Carlos Armando De la Vega
Cobos 7519
cvega@uach.mx

Maestría Facultad de Ciencias
Químicas

14 María del Carmen Zueck
Enríquez 5000
mzueck@uach.mx

Doctorado Facultad de Ciencias de la
Cultura Física

15 Miguel Conchas Ramírez
8854 mconchas@uach.mx

Maestría Facultad de Ciencias de la
Cultura Física

16 Nestor Eduardo Rivera
Magallanes 5330
nrivera@uach.mx

Maestría Facultad de Ciencias de la
Cultura Física

17 José Alfredo Villarreal
Balderrama 11961
jvillarreal@uach.mx

Maestría Facultad de Zootecnia y
Ecología

18 Iskra Reyes Hernández
12341 ireyesh@uach.mx

Maestría Facultad de Ciencias
Químicas

19 Víctor Hugo Ramos Sánchez
17437 vramos@uach.mx

Doctorado Facultad de Ciencias
Químicas

20 Violeta Almendra Hinojos
Avilés  11255
vhinojos@uach.mx

Licenciatura Facultad de Artes

21 Ruth Mora Ordóñez 13123
rmora@uach.mx

Maestría Facultad de Artes

22 Ileana Guillermina Gómez
Flores 10371
igomez@uach.mx

Doctorado Facultad de Artes

23 Idalí Francia Anabel Terrazas
Bañales 14039
fterrazas@uach.mx

Doctorado Facultad de Artes

24 Carmen Eugenia Belinda De
la Mora Laphond 91244
cmora@uach.mx

Maestría Facultad de Artes

25 Blanca Laura Lee 11196
blee@uach.com

Maestría Facultad de Artes

26 Dolores Olivas Piñón 98115
dolivas@uach.mx

Doctorado Facultad de Artes

27 Luis Osbaldo Montes Chavira
8837 lmontes@uach.mx

Maestría Facultad de Odontología
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